
Fahrplanauszug OHG Furtwangen 
gültig ab 12.12.2021

aus Richtung Vöhrenbach

1. Stunde (Unterrichtsbeginn 07:50 Uhr), 2. Stunde (Unterrichtsbeginn 8:35 Uhr)

Linie 61 7271 7271 7271 7271
Fahrt 5308 154 132 170 314
Vöhrenbach Schützenbrücke 7:20
Vöhrenbach Villinger Straße 07:01 | 8:01
Vöhrenbach Schule I I 7:51 I
Vöhrenbach Busbahnhof 7:04 7:14 7:21 I 8:04
Vöhrenbach Rathaus 7:05 7:15 7:22 7:53 8:05
Vöhrenbach Hagenreute 7:07 7:17 7:23 7:54 8:07
Furtwangen OHG 7:28 7:34 7:38 8:09 8:27

in Richtung Vöhrenbach
5. Stunde (Unterrichtsende 12:10 Uhr), 

Linie 7271 7263 61
Fahrt 317 151 520
Furtwangen OHG 11:15 12:15 12:15
Furtwangen Rößleplatz 11:20 I 12:23
Vöhrenbach Hagenreute 11:30 I 12:37
Vöhrenbach Friedrichstraße 11:31 I 12:38
Vöhrenbach Busbahnhof 11:33 13:01 12:39
Vöhrenbach Schützenbrücke 13:00

über Kalte
Herberge

6. Stunde (Unterrichtsende 13:00 Uhr), 8. Stunde (Unterrichtsende 14:40 Uhr)

Linie 7263 7263 7271 7271/61 61 7263
Fahrt 181 171 853 323/522 5329 187
Furtwangen OHG 13:17 13:07 13:16 13:30 14:45 15:01
Furtwangen Rößleplatz I I I 13:36 14:53 I
Vöhrenbach Hagenreute I I 13:31 13:49 15:08 I
Vöhrenbach Friedrichstraße I I 13:32 13:50 15:09 I
Vöhrenbach Schützenbrücke 13:44 13:56 I I I 15:28
Vöhrenbach Busbahnhof 13:46 13:58 13:33 13:51 15:10 15:29
Vöhrenbach Villinger Straße 14:00 14:00 15:12
Vöhrenbach Schule 14:01

über über Kalte
Linach Herberge

9. Stunde (Unterrichtsende 15:25 Uhr), 11. Stunde (Unterrichtsende 17:05 Uhr)

Linie 7271/61 7271 7271 7271 7271/61 7263
Fahrt 331/530 429 333 249 341/534 197
Furtwangen OHG 15:36 15:43 16:36 17:15 17:20
Furtwangen Rabenstraße 15:38 15:44 16:38 17:16 17:21
Furtwangen Rößleplatz 15:41 15:47 16:42 17:30 17:42 I
Furtwangen RGS 15:45 15:50 I I I
Vöhrenbach Hagenreute 15:56 15:59 16:56 17:55 I
Vöhrenbach Friedrichstraße 15:57 16:00 16:56 17:56 I
Vöhrenbach Villinger Straße I 16:02 I 18:00 I
Vöhrenbach Busbahnhof 15:58 I 16:57 17:57 18:10
Vöhrenbach Schützenbrücke 16:00 I 18:09
Vöhrenbach Schule 16:03

Großraumtaxi
über Kalte Herberge


